[image: ]

CERTIDÃO

À Procuradoria

Em atendimento a esta Procuradoria, informo NÃO haver no sistema desta Casa, Lei ou qualquer outra legislação com o mesmo objeto do Projeto de Decreto Legislativo 3/2024, no sentido de não haver concessão de Título de Cidadão Barrense as pessoas mencionadas no projeto.
Em tempo, cito e incluo o Decreto Legislativo 14 de 2016 que concede a Comenda “Abadias Nascimento” a Cosme Aurélio Medeiros, mencionado no Projeto 3/2023.

[bookmark: _GoBack]
A pesquisa para esta certidão foi realizada no SAPL e no sistema da Câmara Municipal de Barra do Piraí.
Foram utilizados como palavras-chave os nomes de cada uma das pessoas mencionadas.

Barra do Piraí, 12 de Novembro de 2024.

Respeitosamente

Vinícius Domingos Fernandes Carneiro
Técnico Operacional

Página 1 de 2
Praça Nilo Peçanha, Nº 7 – Centro – Barra do Piraí, RJ – CEP: 27123-020
Telefone: (24) 2447-1248
E-mail: arquivo@barradopirai.rj.leg.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL
DE BARRA DO PIRAI